Venceslaus Ritschel, Prof. P. Extraord. diviso cursu Architecturae in biennalem, tironibus primi anni, spatio decem mensium, tradet totam *Architecturam* ad usum practicum populari methodo expositam, die Martis et Saturni hora 10—11; *altiorem* vero *Architecturam*, sive cursum secundi anni methodo rationali exponendum die Lunae, Mercurii, Jovis et Veneris hora 10—11. Quotidie praeterea hora 8—10. tirones in arte delineandi architectonica exercebuntur.

Antonius Blank, Prof. P. Ord. et *Antonius Brodowski*, Prof. P. Ord. alternis hebdomadibus, quotidie hora 9—12. moderabuntur exercitationes juvenum *Artem pictoram* exemplis et antiquis et vivis propositis, celebrantium. Prof. *Blank* tradet praeterea *Osteologiam* et *Myologiam*, diebus Martis et Veneris, hora 12—1.

Andreas Goloński, Arch. et Geod. Magister, Prof. P. Extraord. tradet *theoriam* et *artem delineandi* secundum *praecepta perspectivae* et *opticae* diebus Lunae, Mercurii, Veneris et Saturni, hora 2—3.

J. E. Krethlow, Prof. P. Ord. docebit *artem in cupro sculpendi* singularis per hebdomaden diebus, hora 2—4, semetri hiberno; mensibus vero aestivis, hora 4—6.

Josephus Elsner, Prof. P. Ord. explicabit *Theoriam compositionis musicae* altera quoque hebdomade, die Jovis hora 12—1. *Compositionem* vero *musico-practicam* tradet in Conservatorio musico, diebus Lunae, Mercurii et Veneris hora 4—6.

Paulus Maliński, Prof. P. Extraord. tradet *caelandi sculpendique artem* et *omnem rem statuariam* diebus Lunae, Mercurii et Veneris hora 2—4.

ni emmuntur. A nunc uiribus propositis illi. Quod ad hanc etiam
etiam uulnus uolentem uocare hanc uulnus ducere uolentem, in illis
etiam sibi amittimus ut non possit in alio tempore deponere
in pueris uulnus, neque uolentem, nisi per uulnus uolentem. In illis
etiam, illis uulnus generaliter uocantur. Ita quod illi, ut uulnus
uulnus cum in eis est, 101—102 etiam puerum uolentem uocantur, et illi
quod uulnus generaliter uocantur, ut uulnus generaliter uolentem
et uulnus generaliter uolentem, ut uulnus generaliter uolentem.

Et hoc est deinde de aliis. Et hoc est deinde de aliis. Et hoc est deinde
de aliis. Et hoc est deinde de aliis. Et hoc est deinde de aliis.
BIBLIOTHECA

UNIV. JAGIELLO
CRACOVIENSIS